



पीएमश्रीकेन्द्रीयविद्यालयक्रमांक 2, पोर्टब्लेयर  
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.2 PORT BLAIR  
मिनीबेश्रीविजयपुरम- 744103अ. एवंनि. द्वीपसमूह  
Minnie Bay Sri Vijaya Puram-744103 A & N Islands  
दूरभाषसं./ Phone No. 03192-225093  
वेबसाइट/Website: no2portblair.kvs.ac.in  
ई-मेल/E-mail : kv2portblair@gmail.com



## संविदा शिक्षकों हेतु साक्षात्कार सूचना (2025-26)

शैक्षणिक सत्र (2025-26) के लिए संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु दिनांक 27.02.2025 से 28.02.2025 तक पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-2 पोर्टब्लेयर में प्रातः 7:30 बजे से साक्षात्कार का आयोजन किया जा रहा है। इच्छुक उम्मीदवारों को उक्त निर्दिष्ट दिनांक और समय पर साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाता है। पदों का विवरण निम्नलिखित है। आवेदन और अन्य विवरण विद्यालय की वेबसाइट <https://no2portblair.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध हैं। पदों का विवरण निम्नलिखित है।

### WALK-IN INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS

To prepare the panel of contractual teachers for the academic session (2025-26), an interview is being organized from 7:30 am at PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 2, Port Blair from 27.02.2025 to 28.02.2025. Interested candidates are invited for interview on the above specified date and time. Application and other details are available on the vidyalaya website <https://no2portblair.kvs.ac.in/>. The details of the posts are as follows.

S.No	तारीख DATE	पोस्ट और विषय POST & SUBJECT	रिपोर्टिंग का समय REPORTING TIME
1	27/02/2025	टीजीटी (हिंदी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत) TGT (Hindi, English, Mathematics, Science, Social science, Sanskrit)	7:30 AM
2	27/02/2025	पीजीटी ((हिंदी, अंग्रेजी, रसायन विज्ञान, भौतिकी, जीव विज्ञान, गणित, कंप्यूटर विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, इतिहास, भूगोल) PGT (Hindi, English, Chemistry, Physics, Biology, Mathematics, Computer Science, Economics, Commerce, History, Geography)	10:30 AM
3	28/02/2025	पीआरटी, पीआरटी(संगीत) और बालवाटिका शिक्षक PRT, PRT (Music) & Balavatika teachers	7:30 AM
4	28/02/2025	नर्स, परामर्शदाता, खेल प्रशिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक और कला एवं शिल्प शिक्षक Nurse, Counselor for guidance and counseling, Games Coach, Computer instructor, Yoga Instructor and art & craft teacher	10:30 AM

1. **पंजीकरण:** पंजीकरण के लिए उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए लिंक पर आवेदन करें। 25/02/2025 को या उससे पहले।

**REGISTRATION:**

For registration the candidates are requested to apply on the link given below on or before 25/02/2025.

<https://forms.gle/ddPNHJvnL14TtWzi6>

2. साक्षात्कार से संबंधित सभी प्रोफार्मा स्कूल की वेबसाइट से डाउनलोड करने होंगे  
All the proformas related to the interview must be downloaded from the school website

3. अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट

For more information, keep visiting the Vidyalaya website <https://no2portblair.kvs.ac.in/>

4. Candidates are directed to submit one set of xerox copy of certificates to the document verification committee and must carry original certificates for verification.

उम्मीदवारों को निर्देश दिया जाता है कि वे दस्तावेज़ सत्यापन समिति को प्रमाणपत्रों की ज़ेरॉक्स कॉपी का एक सेट जमा करें और सत्यापन के लिए मूल प्रमाणपत्र ले जाएं।